PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL Nº 14/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PESQUISA SOCIAL

A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 14/2017, torna público o resultado da Pesquisa Social realizada em

face da liminar concedida no Mandado de Segurança Processo nº 1006867-

10.2022.8.26.0361.

Guarda Municipal 3ª Classe - feminino

Nome Inscrição Resultado

Sheila Cristina Rocha da Silva 14.83507-08 Apta

Mogi das Cruzes, 26 de maio de 2022.

  Eduardo Soares Lucena
                               Coordenador de Gestão de Recursos Humanos